ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

Av. Cel. João Paracampos, Nº 1410 – Centro. CNPJ: 63.386.627/0001-42 - CGF: 06.920.507-8
E-mail: licitacaochoro@gmail.com Site: www.choro.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004 – 2024 – SRP - PE
Lei nº 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Choró, torna público que no dia 16 de julho de 2024 às 9:00 horas,
pelo endereço eletrônico https: //www.licitacoes-e.com.br, estará realizando o procedimento
licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004 – 2024 – SRP - PE. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL
DESTINADOS AO USO DA FROTA DE VEICULOS, DE RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS
SECRETARIA DO MUNICIPIO DE CHORÓ/CE. Maiores informações via Plataformas: https:
//www.licitacoes-e.com.br ; https://www.choro.ce.gov.br/pca.php; https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/ ; licitacao@Choró.ce.gov.br ; e/ou Presencial na sede da Prefeitura
Municipal a  partir da publicação deste aviso, no horário das 08:00 as 14:00 horas.

Choró - CE, 04 de julho de 2024.

____________________________
ANA PAULA ESTEVÃO SILVA

Pregoeira Oficial

A SER PUBLICADO:

FLANELÓGRAFO – 04 DE JULHO DE 2024.

JORNAL: DE GRANDE CIRCULAÇÃO – 04 DE JULHO DE 2024.

DOE - DIA 04 DE JULHO DE 2024

DOU -  DIA 04 DE JULHO DE 2024

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINAÇAS

mailto:licitacaochoro@gmail.com
http://www.choro.ce.gov.br/
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/
mailto:licitacao@ibicuitinga.ce.gov.br

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

Av. Cel. João Paracampos, Nº 1410 – Centro. CNPJ: 63.386.627/0001-42 - CGF: 06.920.507-8
E-mail: licitacaochoro@gmail.com Site: www.choro.ce.gov.br

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Choró, no uso das suas atribuições, CERTIFICA, para os
devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal nº 14.133/21, que o
AVISO DE LICITAÇÃO referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N º 004 - 2024 - SRP - PE foi
devidamente publicado no flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Choró em 04 de julho de 2024
e em Jornal de Grande Circulação, DOE, DOU – edição do dia 04 de julho de 2024.

Choró, 04 de julho de 2024.

ANA PAULA ESTEVÃO SILVA

Pregoeira Oficial do Município De Choró

mailto:licitacaochoro@gmail.com
http://www.choro.ce.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO